
3 1 A ’ 29
 

il it
 s

K ochraně manželství jako svazku muže 
a ženy se ministerstva staví rozdílně

Odměny znalců, tlumočníků a soudních 
překladatelů se navýší od příštího roku

Pracujte dikyASPI ještě efektivněji

Pustte si nově F9
video manuály Mad

s 18 8:2322 te LEDISLAIIVA

Rozdílné postoje zaujala ministerstva a dalši 
instituce k poslanecké předloze o ústavním 
zakotvení ochrany manželství jako svazku 
muže...

a 1). 1.2022 b LFEINLAIIVA

Ministerstvo spravedlnosti připravilo návrhy 
vyhlášek, kterými dojde k navýšeni odměn 
znalců, tlumočníku a soudních překladatelů 
od I....

UMIKAINÍ PROJEKIY

Zástupkyně ombudsmana se rozhodla 
rezignovat, chce změnu zákona o VOP

ESLP odmítl stížnost kapitána lodě 
Costa Concordia. proces jeho práva 
neporušil

Adibitati preti tollte

Pronik roka 202032021

HELP
UKRAINE

123-5435840247/0100

S 18 8. 2122 - IVF I FRÍVA

Zástupkyně ombudsmana Mgr. 
Monika Simúnkova se rozhodla ke konci
srpna rezignovat na svou funkci. Nesouhlasi 
s názory a profesním i lid.^

c • E 2 »- ■ o

B 1.1.2022 to SIÉ1FRAVA

Evropský soud pro lidská práva (ESLP) 
odmítl stížnost bývaleho kapitina Franceska 
Schettina, kterého italské soudy poslaly na 
10 let do vězeni za ztro...

“Superúředník" JUOr. Petr Hůrka uvedl, 
že ke konci září chce odejít z funkce

Obcanskú prám 

Korporátni prám 

Insolveačni pr?io 

Pracovni právo

Irestni pram

Daně a finance

Spráni pram

Recende

Personate

r i

Soudy musí u střídavé péče vzít v potaz 
i specifika zaměstnání rodičů

a 1.a.2022 t 2161

Náměstek ministra vnitra pro statní službu 
profesor JUDr. Petr Hurka. Ph.D.. na konci 
záři skončí ve funkci. Uvedl, že své působeni 
na Ministerstvu vn...

TAX

OFF
Poskytovatelé platebních služeb budou 
asi muset evidovat přeshraniční platby

Respirtory. rousky a wzitini rad zdravolnickych 

zaízení

B 16.22172 to MDIUHM

I. senát Ústavního soudu soudce zpravodaj 

JUDr. Jaromír Jirsa) vyhosti ústavní stížnosti 
a svým nálezem zrušil rozsudek Krajského 
soudu v Brně. ...

Frank Bold

Chceš mít Impact?
Přidej se k nám!

Obnovitelné zdroje 
Real Estate g 
Development

as s a # e za

Poskytovatele platebních služeb budou 
zřejmě muset vest evidenci o přeshrančních 
platbách. V rámci ní budou shromažďovat 
údaje o přich.-.

Zástupci organizací vyzývají k úpravě 
postupu odškodnění obětí sterilizace

B 16 8 -2122 to CLáx«Y

Zástupci a zástupkyně romských organizací 
či organizací na ochranu lidských práv 
vyzývají k úpravě postupu při přiznávaní 
odškodné...

7 Save che Date - February 16-18,2023

Blih S dva dmy státních svátků - jakou nudu a plat ni; 

zamüstnanec za práci w svátek?

Je možné uzavit pracovi penžr na dobu určitou vice 

než trikrt?

Podmínky zachyvesi a šireni podoby človka 

prostrodnictvim fotografie

K bomb právní prav předbnho opaticai o úpravě 

pomčrú dítěte

VI BEB2PtÀV0BA 1ST Ví

-... I LEAGLEONE Reportáž z prvniho novodobéh
Ei2e Sjezdu českých právníku

Videozáznam že slamostniho galavečera

Prànik roka 20/21

"Prijmout vše* souhlasíte s posživíinim VŠECH cookici Pokud « zvolíte "Nastaveni cockies budete si mod noKu které přijmete. Politiki coocics zde.


